Bibl nat.; ms. latin n® 5415 ; cartul de Saint-Denis, p. 174.

XCIX

Mai 1247. —I/ sionifie une vente de dime, faite en sa présence
8 F
par Adam de Montfermeil, chepalier, a l'abbaye de Sainte-
Genevicve.

Bibl, Sainte-Genevieve ; cartul, ms, de Sainte-Geneviéve, p. 253.
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)

Tuillet 1247. — II confirme un accord, conclu en sa présence,
et grdace a son intervention, entre le curé de [’rig.rr.(.’{l;t.' et ['ab-
baye de Saint-Maur-des-Fossés.

Arch, nat., LL, 112; cartul. de Saint-Maur-des-Fossts, [* 36.

CI

Lyon, 5 septembre 1247. — Irnocent IV charge Guillaume
d' duvergne de chatier, dans son diocese, les personnes qui
abusent des lettres apostoliques.

Innocentius, episcopus, servus servorum Dei, venerabili
fratri, episcopo Parisiensi, salutem et apostolicam bene-
dictionem.

i Cum, sicut accepimus, nonnulli in Gallicanis partibus litteris
apostolicis et indulgentiis abutantur, trahendo partes malitiose
in causam, illas contra quas mihil habent penitus questionis,
vel eamdem personam etiam ad diversos et remotos judices sihi
propitios et hujusmodi consentientes excessibus, aut ultra ter-
minum in constitutione nostra statutum, per gem_‘r;llfrm clau-
sulam quidam alii faciendo citari, ut extorqueant aliquid a citatis
ac alia inhonesta et enormia per litterarum ipsarum committen-
tes abusum, fraternitati tue precipiendo mandamus, quatenus
in tua civitate.ac diocesi super hiis inquiras ac inquiri facias
diligentius veritatem, et illos quos aliquo modorum ipsorum vel
alias etiam litterarum ipsarum inveneris abusores, sive sint
judices, sive conservatores, aut etiam litigantes, canonica ani-
madversione castiges. Contradictores, etc., non obstante consti-
tutione de duabus dietis, ete. vel aliquo privilegio, seu indulgen-
tia, per que attribute tibi super hoc jurisdictionis explicatio
valeat impediri, Si vero aliquid difficultatis emiserit, remittas
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illud ad Apostolice Sedis examen, ut super loc exhibeamus
remedium quod videbimus opportunium.

Datum Lugduni, nonis septembris, pontificatus' nostri anno

quinto.
Bihl, nat, ; colleet, Moreau, ms. n® gy s
CII
Octobre 1247. — Guillaume d’ Auvergne fait savoir que Guil-

laume U dnglais et sa femme ont donné, en sa présence, a
labbaye de Saint-Maur-des-Fossés, la nu-propriété de tous

leurs biens.

Aceh, nat, ; LL, 114 ; eartul de Saint-Maur-des-Fossis, {ol, 26,

CIIT

Juillet 1248. — I/ fait savoir que Pierre Maréchal, chevalier,
a engage, en sa presence, 86 arpents de bois a Uabbaye de
Saint-Maur-des-Fossés.